CHỦ TỊCH NƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 694/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 30 tháng 05 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO TRỞ LẠI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật quốc tịch Việt Nam năm 1998;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 68/TTr-CP ngày 06/05/2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho trở lại quốc tịch Việt Nam đối với 07 người có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và những người có tên trong Danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Nguyễn Minh Triết

DANH SÁCH
NGƯỜI NƯỚC NGOÀI ĐƯỢC TRỞ LẠI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(kèm theo Quyết định số 694/QĐ-CTN ngày 30 tháng 05 năm 2008 của Chủ tịch nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam)
1. Trần Thị Thanh Thủy;

Giới tính: Nữ; sinh ngày 19/10/1976 tại Đồng Tháp

Hiện trú tại: Số 90, đường Lữ Quang, khóm 3, phường Hoa Thúy, thành phố Bản Kiều, huyện Đài Bắc.

2. Hà Thị Hồng Nhiên;

Giới tính: Nữ; sinh ngày 17/4/1978 tại Cần Thơ

Hiện trú tại: Số 377, đường Thành Công, khóm 1, phường Kiến Quốc, thành phố Thái Bình, huyện Đài Trung.

3. Huỳnh Thị Em;

Giới tính: Nữ, sinh ngày 10/3/1983 tại Đồng Tháp

Hiện trú tại: Số 4, lầu 5, hẻm 15, ngõ 232, đường Hoa Tân, khóm 13, phường Đỉnh Nam, thành phố Trung Hòa, huyện Đài Bắc.

4. Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

Giới tính: Nữ, sinh ngày 18/8/1978 tại Long An.

Hiện trú tại: Số 8, hẻm 89, ngõ 223, đoạn 1, đường Trung Sơn, khóm 4, phường Nhân Nghĩa, thành phố Trung Lịch, huyện Đào Viên.

5. Nguyễn Kim Huyền;

Giới tính: Nữ, sinh ngày 17/02/1982 tại Tây Ninh

Hiện trú tại: Số 2-19, khu chợ số 2, đoạn 2, đường Tam Dân, khóm 14, phường Đại Đôn, khu Trung, thành phố Đài Trung.

6. Võ Thanh Trúc;

Giới tính: nam; sinh ngày 25/11/1970 tại thành phố Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: lầu 4/26, số 36, đường Quang Phục, khóm 15, phường Nan Xương, thị trấn Đầu Nam, huyện Vân Lâm.

7. Võ Thanh Thảo;

Giới tính: Nữ; sinh ngày 16/9/1996 tại thành phố Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: lầu 4/26, số 36, đường Quang Phục, khóm 15, phường Nan Xương, thị trấn Đầu Nam, huyện Vân Lâm.